
Under våren har arbetet för att CE-märka vår skanner SCIZYS 
fortskridit och målet är nära. Det återstår ett fåtal slutgiltiga 
punkter att åtgärda för att vi ska vara helt bekväma att lämna 
ett ”Declaration of Conformity”, en försäkran om 
överenskommelse, och efterföljande självdeklarerande CE-
märkning. Därefter väntar en ny spännande fas av intensifierade 
marknadsaktiviteter och försäljning av Lumitos 
produkterbjudande till forskningsmarknaden. 

Vi har redan nu påbörjat införsäljningsfasen och redan i februari 
fick Lumito den första ordern på reagenskitet, SCIZYS Erbium 
Kit. Försäljningen gjordes till en akademisk forskningsenhet 
och är ett resultat av Lumitos utökade kunderbjudande – 
scanning as a service. Det innebär att kunden själv kan utföra 
provberedningen med Lumitos nanopartiklar i reagenskitet. När 
vävnadsproverna är inmärkta kommer Lumito bistå med 
inskanning av kundens vävnadsprover i våra lokaler i Lund, och 
därefter dela vävnadsbilderna till kunden för analys. Erbjudandet 
gör det möjligt för Lumito att initiera kommersialiseringsfasen i 
väntan på att CE-märkningen av skannern finaliseras.

Den första ordern är ett positivt tecken på att vår teknik för 
digital patologi är efterfrågad på marknaden och de ansatser 
som gjorts för att visa upp och presentera vår produkt har gett 
effekt. Vi har fortsatt fokuserat på att kommunicera och 
marknadsföra Lumito och i april arrangerade vi vårt första 
produktevent och demonstration av hela SCIZYS lösning 
utanför våra egna lokaler. Produkteventet hölls i Stockholm och 
var mycket lyckat, vi fick chans att knyta viktiga kontakter och 
samarbetspartners inför den kommande lanseringen på 
forskningsmarknaden. Flera år av utveckling ligger bakom 
produkterbjudandet och vi är glada över att nu även kunna 
demonstrera vårt koncept för potentiella kunder.

Vi är nu närmre än någonsin att nå Lumitos mål att förse 
forskningsmarknaden med ett kraftfullt verktyg för att förbättra 
underlaget för vävnadsanalys och går vidare in i 
kommersialiseringsfasen. I augusti kommer jag kliva av rollen 
som VD för Lumito och har i stället tagit en plats som 
styrelseledamot, under mina dryga tre år som VD har jag varit 
med på Lumitos resa från teknikdrivet utvecklingsbolag till ett 
kommersiellt bolag. Det är både en mållinje och ett startskott 
för Lumitos tillväxtresa globalt. 

I december 2023 genomförde vi en emission av 
teckningsoptioner av serie TO5 och TO6 för att säkra vårt 
kapitalbehov och kunna erbjuda vår produkt till 
forskningsmarknaden. Det är nu aktuellt att nyttja 
teckningsoptioner av serie TO5 och kapitaltillskottet kommer 
göra det möjligt för oss att fortsätta vårt försäljnings- och 
marknadsföringsarbete genom både externt samarbete med 
affärsutvecklingskonsulter för fokus på den skandinaviska 
marknaden och två internationella kongresser inplanerade 
under de närmsta månaderna, vilket är av stor vikt för en 
framgångsrik lansering av SCIZYS.

INBJUDAN TILL ATT NYTTJA 
TECKNINGSOPTIONER I LUMITO AB

Jag och mina kollegor ser fram 
emot de möjligheter och resurser 
som teckningsoptionerna ger oss 
och vi kommer att förvalta och 
maximera nyttan av detta 
förtroende. Jag vill tacka för  den 
tilliten ni visar som väljer att  
nyttja era teckningsoptioner och 
ser fram emot ert fortsatta stöd 
på vår resa.

Mattias Lundin
VD, Lumito AB

Bästa teckningsoptionsinnehavare, 

FÖR MER INFORMATION, BESÖK LUMITOS HEMSIDA: WWW.LUMITO.SE, ELLER MANGOLDS HEMSIDA: WWW.MANGOLD.SE

Bilderna ovan illustrerar PSMA-märkt prostatavävnad med traditionell infärgning längst till vänster, Lumitos UCNP-infärgning i mitten och en overlay 
(kombination av traditionell infärgning och Lumitos UCNP-infärgning) till höger.



INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV 
TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO5

 
 
För varje en (1) teckningoption av serie TO5  
som du innehar kan du teckna en (1) ny aktie  
till en kurs om 0,75 SEK per aktie. 
 

 
Exempel: 
Du innehar en teckningsoption av serie TO5. 
 

Så här gör du för att nyttja teckningsoptioner 

Villkor För varje en (1) teckningsoption av serie TO5 kan innehavaren teckna en (1) ny aktie 
i Lumito AB

Teckningskurs 0,75 SEK per aktie

Nyttjandeperiod 27 maj 2024 till och med den 10 juni 2024

Sista dag för handel 4 juni 2024

Betalning Betalning ska erläggas samtidigt som anmälan om nyttjande 

De teckningsoptionsinnehavare som har TO5 på ett VP-konto tecknar 
sig direkt via anmälningssedel på Mangolds hemsida (https://emission.
mangold.se/).

Teckningslikviden ska vara 
Mangold tillhanda senast den 10 

juni 2024.

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i 
enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att 
förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO5 i god tid innan 
nyttjandeperioden avslutas.

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare.

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Har du teckningsoptionerna hos din förvaltare eller är du direktregistrerad? 

Direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare (VP-konto)

NOTERA ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER UTNYTTJAS FÖR TECKNING AV 
NYA AKTIER KOMMER ATT FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE 
TO5 INTE SKA FÖRFALLA KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR AKTIER ALTERNATIVT SÄLJER DINA 
TECKNINGSOPTIONER I GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS. 

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade, kontakta värdepappersinsitutet 
där du har ditt innehav. 

Erhåller du
   0,75 SEK

Berättigar till teckning av

Teckning genom nyttjande av teckningsoptioner

++

FÖR MER INFORMATION, BESÖK LUMITOS HEMSIDA: WWW.LUMITO.SE, ELLER MANGOLDS HEMSIDA: WWW.MANGOLD.SE

En (1) ny aktie

En (1) ny aktieEn teckningsoption 
av serie TO5

En teckningsoption 
av serie TO5


